
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4109/

Código da publicação: 4109

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 16:04:41

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 11/2025

N° do Processo: 14

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/04/2025 16:37:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/04/2025 16:35:00

Data de Abertura/Horário: 24/04/2025 16:35:00

Data da Disputa/Horário:24/04/2025 16:37:00

Valor estimado: R$ 4.079,00
Objeto:
Contratação de serviços da parte elétrica do veículo caminhão caçamba AVT 0954, conforme
solicitação da secretaria municipal de vasão, obras e urbanismo do município de Paulo Frontin - PR
Resumo:
Contratação de serviços da parte elétrica do veículo caminhão caçamba AVT 0954, conforme
solicitação da secretaria municipal de vasão, obras e urbanismo do município de Paulo Frontin - PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/04/2025 00:00:00 Contratação de serviços da parte elétrica do ve... Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4109/pcontratacao-de-servicos-da-parte-eletrica-do-veiculo-caminhao-cacamba-avt-0954-conforme-solicitacao-da-secretaria-municipal-de-vasao-obras-e-urbanismo-do-municipio-de-paulo-frontin-prp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04d8ef997c84dd9bec50b0e558720876.pdf

